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Ledig stilling som seksjonssjef kode 1211-økonomisjef ved
Forsvarets høgskole/Stab/Virksomhetsstyringsseksjon
Ved Forsvarets høgskole (FHS)/Stab/Virksomhetsstyringsseksjon er det ledig stilling som seksjonssjef kode 1211 - økonomisjef. Oppstart er
etter nærmere avtale og så raskt som mulig.

Staben er sjef FHS sitt styringsorgan og utøver beslutningsstøtte, iverksetting og kontrollstøtte for sjef FHS samt veiledning og oppfølging
ovenfor underavdelingene ved FHS. Staben er i tillegg ansvarlig for rapportering til overordnet myndighet. Virksomhetsstyringsseksjonen
forvalter FHS styringssystem.

Stillingens hovedoppgave er: På vegne av sjef FHS lede virksomhetsstyring, økonomistyring og virksomhetskontroll. Økonomisjefen har
personalansvar for 6 personer.

Arbeidsoppgavene består blant annet i å lede og koordinere følgende oppgaver ved FHS:

Planleggings- og utviklingsprosessen.
Virksomhetsplanleggingsprosessen, herunder tildeling, plan- og budsjettarbeid.
Virksomhetsstyringsprosessen, herunder mål-,resultat- og risikostyring, iverksetting, oppfølging, prognostisering og rapportering.
Virksomhetskontroll, herunder økonomistatus, budsjett, tildeling og regnskap.
Innkjøp i tråd med reglement for offentlige anskaffelser.

Krav til kvalifikasjoner:
Det kreves utdanning på masternivå innen økonomi-/administrasjon, ledererfaring, samt erfaring fra virksomhets- og økonomistyringsprosessen
i Forsvaret eller fra tilsvarende virksomhet.
Det kreves gode kommunikasjons- og samarbeidsevner, høy arbeidskapasitet, god vurderingsevne, og evne til helhetsoversikt, samt god
skriftlig og muntlig fremstillingsevne.

Det kreves at søkere kan sikkerhetsklareres for Hemmelig.

Vi tilbyr:
Gode utdannings- og utviklingsmuligheter, samt mulighet for fysisk trening i arbeidstiden.

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, lønnstrinn 65-79 (p.t. kr 548 700 - 741 800 brutto pr. år), avhengig av kvalifikasjoner.

Nærmere opplysning om stillingen kan fås ved henvendelse til stabssjef, kommandør
Jan Roar Bakke tlf. 23 09 57 20 / 992 08 658.

For at søkerlistene skal bli komplette, må alle felter i søknadsskjemaet fylles ut.

Kopier av vitnemål og attester må fremlegges ved evt. intervju.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.
Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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